РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Миллеровского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  решение Собрания

депутатов  Миллеровского городского поселения

от 28.06.2012г. № 244 «Об установлении Порядка
предоставления гражданам и юридическим лицам
земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования
«Миллеровское городское поселение», и
переоформления прав на них
	Принято
Собранием депутатов

7 февраля 2014года

В  целях приведения  правового акта Миллеровского городского поселения Ростовской области, в соответствии с постановлением  Правительства  Ростовской области от 26.12.2013г. №839 «О внесении изменений в некоторые  правовые акты Ростовской области»,  Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

1. В  приложении к решению Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 28.06.2012г. №244 «Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Миллеровское городское поселение», и переоформления прав на них» в абзаце  третьем пункта 7.1 раздела 7 слова «на основе заказа, размещенного в соответствии с федеральным законом о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или»  заменить  словами «в соответствии  с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Миллеровского
городского поселения

     В.С. Макаренко
г. Миллерово

№62
7 февраля 2014года